
Valsts Prezidenta 228. rīkojums
1935. gada 8. janvāri.

Atļauju Rīgas pilsētas valdei izgreznot ar piemērotu valsts lielo ģerboni valdības
;ložas Nacionājajā operā un Nacionālajā teātrī.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Zemkopības ministra J. Kauliņa runa radiofonā 5. janvārī
(Beigas.)

Agronomiskās palīdzības 11 e-
t;a s nokārtos tuvākā nākotnē. Agrono-
misko palīdzību uz priekšu padziļinās un
centralizēs, nepieļaujot nekādu parallē-
lismu šai lauksaimniecībai tik svarīgā
darbā.

Tāpat ir arī domāts par atlīdzību
lauksaimniekiem, kuru sējumi cie-
tusi no krusas un negaisa postījumiem.
Ir cerība nokārtot šo jautājumu likum-
došanas ceļā.

Veterinārai uzraudzībai jo-
projām piegriezīs sevišķu vērību. Notecē-
jušā gadā veterinārais tīkls ir paplašināts
ar 5 jauniem rajoniem. Patlaban ir iz-
strādāti vairāki likumprojekti, kurus
realizējot veterināro palīdzību nostādīs uz
drošiem pamatiem; ir pārstrādātas vete-
rinārās konvencijas ar mūsu kaimiņval-
stīm un pieņemti noteikumi, kas dos
mums iespēju laist gaļas preces Rietum-
eiropas tirgū. Atlīdzībā par kritušiem
lopiem pagājušā gadā ir izmaksāti
Ls 22.000,—, bet turpmāk nodomāts ievest
lētu lopu apdrošināšanu no valsts.

Lauksaimniecības izglītībā
turpmāk jo sevišķu vērību piegriezīs skol-
nieku praktiskai apmācībai, lai viņus sa-
gatavotu dzīvei. Tāpat turpinās izkopt
visas pastāvošās dzīves spējīgās lauksaim-
niecības mācības iestādes, jo sekmīgai
mūsu lauksaimnieciskās kultūras izveido-
šanai ir nepieciešami izglītoti un apzinīgi
speciālisti.

Bebrenes divgadīgo lauksaimniecības
skolu pārņems valsts uzturēšanā, pare-
dzot to parorganizēt. Mežotnē ar šā ga-
da janvāri atver viengadīgu lauksaim-
niecības priekšstrādnieku sko-
1 u un ir padomā ierīkot tādu pašu
dārzst rādni eku skolu. Jaungulbenē
ir paredzēta lauksaimniecības vidusskola,

jo pastāvošās skolas nevar uzņemt visus
pieteikušos. Jelgavas lauksaimniecības
vidusskolu ir nodomāts pārcelt uz lau-
kiem — uz Zaļo muižu.

No lauksaimniecības kultū-
rām patlaban visplašākā ir graudko-
pība. Pagājušā gadā mēs pirmo reizi
labību eksportējām. Lauksaimnieki saņem
garantēto cenu, kas ir stipri augstāka
par cenu, kādu maksā par labību pasau-
les tirgū. Šogad 1a uk s a i*m n i e k i e m
būtu ieteicams lielāku vērību
piegriezt rudzu, bet ne kviešu sēša-
nai, jo rudzus vieglāki novietot ārzemju
tirgos.

Uzpērkot miežus, ko labības pie-
ņēmēji jau dara, un maksājot par labā-
kiem miežiem līdz Ls 160.— tonnā, val-
dība jūtami paplašinājusi jau tā plašo
cenu regulēšanas darbu. Nevienā valsti
nav tik daudz darīts labības cenu uztu-
rēšanā, kā tas ir noticis Latvijā.

Linkopība ir viena no lauksaimnie-
cības kultūrām, kurai pēdējos gados ne-
piegrieza vajadzīgo uzmanību. Tagad lini
atkal pārvērtušies par ļoti labu eksporta
preci. Linu sēšana jāveicina visiem lī-
dzekļiem. Ar šā gada pavasari Lauksaim-
niecības pārvalde apgādās lauksaimniekus
ar vērtīgu sēklu, kādā nolūkā jau saga-
tavoti 4500kvintali garstiebraino linu sēk-
las. Ar to būtu dota iespēja linaudzē-
tājiem ievērojami paplašināt sējumu pla-
tību un atvietot mazvērtīgu linsēklu ar
vērtīgu. Tāpat veicinās kaņepāju
audzēšanu. Esam jau stājušies pie
kaņepju sēklu sagatavošanas.

Laba eksporta prece tagad ir arī ābo-
liņa sēklas, kādēļ lielu vērību šogad

lauksaimniecības pārvalde piegriezīs ābo-
liņa kultūras veicināšanai un izkopšanai,
kas saistīta ar vērtīgas sēklas materiāla
ieaudzēšanu. Pārējo zālāju sēklu kultū-
ras veicināšanai Lauksaimniecības pār-
valde izsniedz sēklu audzētājiem ieaudzē-
šanai vērtīgu sēklu izsējmateriālu un rū-
pējas par saražotās sēklas sagatavošanu
tirgum.

Ar pagājušā gadā izdotiem noteiku-
miem par ievedlēsēm āboliņa sēklu ek-
sportieri saņem par 50% augstāku prē-
miju. Ir domāts arī par zālāju sē-
jumu kontroli. To izdara lauk-
saimniecības organizāciju agronomiskie
darbinieki uz atsevišķu lauksaimnieku

pieteikumu pamata. Šogad paredzēts
apskatīt tikai tos sējumus, kuru īpaš-
nieki organizēti sēklaudzēšanas, lopko-
pības vai lauksaimniecības biedrībās.
Tikai organizētiem lauksaimniekiem būs
iespējams saņemt par ražoto sēklu aug-
stākas cenas. Uz priekšu paredzēts
turpināt vērtīgu zāļu sēklu ieaudzēšanu.

Cukurbietes pagājušā gadā padevās
ļoti labi, tā ka mēs pat varēsim iztikt
ar savā zemē ražotu cukuru. Pagājušā
gadā ap 16.000 saimniecībās ražotas
cukurbietes. Šogad līgumus paredzēts
slēgt pēc pagājušā gada parauga. Sē-
jumu platības normēšana būs
s t i n s r a.

Kartupeļu kultūrai piegriezta
vajadzīgā vērība. Pagājušā gadā spirta
ražošanai nodots pavisam 700.000 kvintalu
kartupeļu. Izdarītas arī kartupeļu lauku
apskates un paraugu ievākšana.

Kartupeļu eksporta ievadīšanai
nosūtīts uz Brazīliju pirmais paraugsū-
tījums, uz Franciju pārdota pirmā partija
agro sēklas kartupeļu. Galda kartupeļu
paraugi nosūtīti uz Norvēģiju, Angliju
un Beļģiju.

Augļkopībā pagājušā gadā sperti
ievērojami soļi. Visā 15 gadu laikā lauku
sētās jau iestāditi ap 2.000.C00 dažādu
augļu koku. Pie lauku skolām un sa-
biedriskām organizācijām ierīkoti ap 60
paraugdārzi. Noorganizētas un darbojas
ap 70 kokaudzētavas, kūpas ar galvenam
koku sugām apmierina vietējās prasības.
Siltumnīcu puķkopība izveido-
jusies tiktāl, ka var sacensties ar citu
zemju puķkopību. Tāpat ievadīta un uz-
rāda labas sēklas puķu sīpolu au-
dzēšana.

Dārzkopības konservu rūp-
niecība apmierina nevien vietējā
tirgus prasības, bet arī eksportē dārzāju
konservus. Augļu un ogu vīnu un sulu
rūpniecībā darbojas 90 uzņēmumi. Šogad
jānokārto dārzkopības ražojumu tirgus.
Tāpat to pārstrādāšana dažādos kon-
servos, it sevišķi vērtīgās bezalkohola
sulas ražošana.

Lopkopībā interese par lopu sugas
izkopšanu pēdējā laikā kļuvusi dzīvāka;
tas vedams sakarā ar apmierinošu iek-
šējo vaislas lopu tirgu un iespēju pārdot
sugas govis ārējā tirgū. Uz priekšu lop-
kopība jāpārorganizē saimniecībās tādā
virzienā, lai visus lopkopībai nepieciešamos
barības līdzekļus ražotu pašu saimnie-
cībās un mūsu lopkopība būtu pilnīg i
neatkarīga no ievestās spēkbarības.

1934. g. beigās piensaimniecības
lieta ievērojami pārkārtota. 21. _ de-
cembra sēdē Ministru kabinets pieņēma:
1) likumu par piena izstrādāšanas veici-
nāšanu, 2) likumu par piensaimniecības
ražojumu kontroli un tirdzniecību, 3) paju

sabiedrības ..Latvijas centrālais sviesta
eksports" statūtus.

Likumā par piena izmantošanas veici-
nāšanu starp citu paredzēts, ka valsts
garantē cietu cenu tam sviestam, kas ra-
žots visās Zemkopības ministrijā reģis-
trētās pienotavās un pārdots caur paju
sabiedrību ,,Latvi ias centr. sviesta eksp.";
valsts uzņem ikgadus siera ražošanas
un izvērtēšanas veicināšanas nolūkos
budžetā vajadzīgos līdzekļus, no kuriem
daļu var izlietot krējuma un piena ek-
sporta veicināšanai.

Izsniedzot likumā paredzētās piemaksas,
skaidrā naudā 80 snt. par kilogramu,
valsts nes tādus upurus, kādi tai tagad
pa spēkam.

Piena produktu tirdzniecību iekš-
zemē tuvākā nākotnē paredzēts izveidot
tā, lai visi piena ražotāji saņemtu pēc
iespējas vienādu samaksu. Tad radīsies
iespēja novērst un izlīdzināt nepilnības
vai nārestības. kas līdz šim notikušas.

Likumā par piensaimniecības ražojumu
kontroli un tirdzniecību kontrole pare-
dzēta visiem piensaimniecības ražojumiem,
kurus izved no Latvijas uz ārzemēm, un
ne tikai sviestam un sieram, kā tas bija
līdz šim; zemkopības ministrs, ja apstākļi
un lietderība prasa, var slēgt, pārvietot
un apvienot pienotavas, krejotavas un
sierotavas un pārkārtot to darbības rajonus.

Pēc likuma spēkā stāšanās jau slēgta
viena krejotava Zemgalē, bet kārtošanā
jau atrodas 9 pienotavu un kreiotavu
lietas.

Pirmo sviesta partiju, 350 muciņas,
jaunā organizācija nosūtīja uz Angliju
jau trešdien, 2. janvārī.

Jaunā kārtība piensaimniecībā un tās
produktu tirdzniecībā novērsīs daudz
trūkumus, kas piemita līdzšinējam veidam,
kad ārējo tirgu dēļ sacentās 7 firmas,
savstarpēji nositot cenas. Piedāvājot
sviestu un sieru no vienām rokām, būs
iespējams izvest noteiktu tirdzniecības
politiku — stāsies sakaros ar ārzemju
patērētājiem tieši bez liekiem starpnie-
kiem, apkalpojot tirgu regulāri.

Zirgkopība pamazām ieiet savā agrākā
smltnē. Pasaules kara laikā zaudēta viena

treša daļa no visiem zirgiem, pie tam vis-

vērtīgākā. Tagad zaudējums jau atvietots.
Latvijā ir pavisam pāri par 375.000 zirgu.
Pagājušā gadā zirgu skaits pieaudzis par
5000. Zirgaudzētaju izredzes ir labas,
sevišķi ņemot vērā armijas vajadzības.
Šogad ir cerības nokārtot likumdošanas
ceļā dažus sasāpējušus jautājumus par
zirgkopību. Ir domāts arī par zirgapkal-
šanas kārtošanu.

Cūkkopībā turpmāk pienācīga vērība
jāpiegriež speķa cūku audzēšanai. Tāpat
pastiprināti jāizveido cūku pārraudzības
biedrību darbība. Mums jāražo labāka
prece kā līdz šim, jo tikai tad būsim
konkurences spējīgi ārzemes tirgū. Gaļas
iekšzemes tirgu un eksportu regulē
,,Bekona eksports".

Aitkopībai pagājuša gada piegnesta
vajadzīgā uzmanība. Noorganizētas 154
teļu stacijas un 31 aitu audzētava. Šo
gad šo staciju darbību paplašinās , pie-
turoties gaļas-vilnas ražošanas virzienam,
jo līdz šim rūpniecības vajadzībām lielu
daudzumu vilnas katru gadu ieveda no
ārzemēm. Patlaban otrādā pie noteiku-
miem par vilnas tirgu regulēšanu, tāpat
ir paredzēts nokārtot aitu gaļas eksportu.

Putnkopība pagājušā gadā augusi.
Mājputnu skaits pavairojies par l,5°/0.
Olu imports jau kopš 1931. gada izbei-
dzies: tā vietā attīstās eksports. Pagājušā
gadā eksportēts 645.000 olu. Pavisam
ierīkotas 344 vaislas putnu audzētavas.
Šogad putnkopības ražojumu produkciju
centīsies pastiprināt, sevišķu vēribu
piegriežot Latgalei un sīksaimniecībām
pārējās valsts daļās. Lielāku vērību arī
piegriezīs ūdens putnu audzēšanai. Olu
gada ražā ir ap 200 milj. gabalu, un uz

katru mūsu iedzīvotāju caurmērā iznāk
ap ICO olas gadā. Šai nozarē jācenšas
panākt tas stāvoklis, kas apmierina iekšē-
jo patēriņu; jāņem vērā, ka citās valstīs
caurmērā katrs iedzīvotājs gadā patērē
līdz 300 olas.

Par zvejniecību jāsaka, ka pēc pag.
gada 15. maija tai piegriezta sevišķa vē-
rība. Daudz darīts zivju tirgus kārtošanā.
Lai rastu jaunus lēto jūras zivju noņē-
mējus un atbrīvotu galvenos zvejas rajo-
nus no zivju pārpalikumiem, galvenā vē-
rība piegriezta zivju izdalīšanai pa laukiem
un provinces pilsētām. Šī darba sekmīgai
veikšanai iegādāti un doti zvejnieku koo-
peratīvu lietošanā 4 smagie automobiļi.
Paceļot zīvju patēriņu, panākta ievēroja-
ma zvejnieku stāvokļa uzlabošanās. Zivju
cenas cēlušās par 20—40o/0, un jūras zvej-
nieku grūtais darbs sāk atmaksāties. Lai
vēl uzlabotu zivju preču kvalitāti, sevišķa
vērība piegriezta priekšzīmīgu zivju pār-
strādāšanas ierīču izbūvei zvejnieku ciemos.
Ir pabeigtas žāvētavas Lapmežciemā,
Kolkas ragā un uzsākti priekšdarbi 10
jaunu zivju pārstrādāšanas ietaišu izbūvei
Liepājā, Pāvilostā, Jūrmalciemā, Papē,
Melnsilā, Rojā, Ragaciemā, Mellužos,
Dubultos un Salacā. Ir gādāts, lai zvej-
nieki var saņemt lētu degvielu sa-
viem motoriem, kāpēc ievērojami sa-
mazināta akcīze, no 15 sant. uz 3 sant.,
gāzeļļai, un arī ielaistas no ārzemēm zvej-
nieku vajadzībām degvielas.

Mūsu valsts nostiprināšanās un saim-

nieciskās labklājības sasniegšanai ir ne-
pieciešama pareiza lauksaimnie-
cības politika iekšzemes tirgus
regulēšanā un eksporta veici-
nāšanā.

Svarīgākais faktors lauksaimniecības
kultūru veicināšanai ir viņu i en esība.
Priekškrizes laikā mūsu apstākļos ražo-
šanas ienesību noteica brīvā tirgus pie-
prasījums un piedāvājums, un atkarībā
no tā lauksaimnieks saņēma cenas par
saviem ražojumiem. Turpretim tagad,
kur lauksaimniecības ražojumu cenas ir
stipri zemas visā pasaulē un zem ražo-
šanas pašizmaksas, valdība uzņēmusies
svarīgāko Iausaimniecības ražojumu cenu
regulēšanu, regulējot līdz ar to atsevišķu
nozaru ienesību. Šo valdības soļu no-
lūks ir, lai mūsu zemnieks vieg-
lāk pārciestu krizes periodu
un izietu no tās mazāk no-
vājināts. Noteicot cietas cenas lauk-
saimniecības ražojumiem, valdība stipri
rēķinās ar to, lai šie krizes atvieglojumi
skārtu ne tikai atsevišķas lauksaimnieku
grupas, bet pēc iespējas visus lauksaim-
niekus.

Piemaksas lauksaimniekiem
ir pārejoša parādība un izbeig-
sies reizē arsaimniecisko krizi.
Piemaksas saņem ne tikai lauksaimnieki,
bet arī rūpnieki muitas tarifu un nolai-
dumu veidā. Pie tam šos rūpniecības
ražojumus galvenā kārtā patērē lauksaim-
nieki. Lauksaimnieki ir arī spiesti maksāt
dārgas cenas par tiem rūpniecības ražo-
jumiem, kurus no ārzemju konkurences
sargā augstās aizsargmuitas, bet, lai sa-
mazinātu lauksaimniecībai nepieciešamo
rūpniecības ražojumu cenas, valdība ir
paplašinājusi cenu inspektora pilnvaras.

Šogad, sākot darbus, lai ikvienam ir
apņemšanās ražot pēc iespējas labu
preci. Ārzemju tirgi ir sašaurinājušie»
un joprojām uzrāda tendenci sašaurinā-
ties. Paturēt iekarotos tirgus un gūt
jaunas novietošanas vietas varēs tikai ar
labu preci un solidām eksporta firmām.
To lai liek pie sirds jaunā gadā ikviens
lielā lauksaimniecības darba darītājs. Ar
mīlestību un rūpību darot šo darbu, lauk-
saimniecība uzplauks un būs joprojām
mūsu labklājības un valsts
saimnieciskā stipruma pamats.

LTA.
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Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums

par Cēsu pilsētas elektrības uzņēmuma
ieskaitīšanu sabiedrisko vajadzību elek-

trības uzņēmumos.
Uz „instrukcijas par elektriskās ener-

ģijas apgādes noteikumu spēkā stāšanās
brīdī pastāvošo elektrības uzņēmumu ie-
skaitīšanu sabiedrisko vai privāto vaja-
dzību elektrības uzņēmumos" (,,Va!d.
Vēstn." 1934.g. 112.num.) 5. panta pamata
Finanču ministrija, saziņā ar Elektrības
padomi, ieskaita pagaidām sabiedrisko
vajadzību elektrības uzņēmumos Cēsu
pilsētas elektrības uzņēmumu.

Līdz ar pagaidu ieskaitīšanu sabiedrisko
vajadzību elektrības uzņēmumos Cēsu
pilsētas elektrības uzņēmums padots
,.noteikumiem par elektriskās enerģijas
apgādi" (1934. g. Lik. kr. 29) kā sabied-
risko vajadzību elektrības uzņēmums un
bauda minētos noteikumos VIII nodaļā
paredzētās līniju tiesības sekošos pagastos:
Cēsu, Kārļu, Līvu, Priekuļu, Raiskuma
un Vaives.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Finanču ministrs L. Ēķis.

Tirdzniecības un rūpniecības depart.
28653 direktora v. i. V. Oliņš.

Pārlabojums.
„Vald. Vēstn." 1934. g. 294. numurā

iespiestā satiksmes ministra apstiprinātā
Pasta un telegrāfa departamenta rīkojumā
par pārgrozījumiem Pasta noteikumu
I daļā izlabojamas šādas kļūdas:

I.
Pantu un punktu uzskaitījumā pēc

,,186. p. 1. pk." svītrot kommatu.
66. p. 24. pk. e) atdales pirmā rind-

kopā vārda ,,viņa" vietā likt ,,viņu";
turpat e) atdales trešā rindkopā vārda
„pastāvīgas" vietā likt ,,patstāvīgas ",
bet pēc vārda ,,divām" ierakstīt ,,va-
došām".

72. p. 1. pk. b) atdalē vārdu „bankas
vai kredītbiļetes" vietā likt ,,banknotas
vai papīrnaudu".

77. p. 5. pk. otrā rindkopā vārda ,,bez"
vietā likt ,,bet".

81. p. 4. pk. 1. piezīmē pēc vārda
,,Irāku" svītrot ,,Itāliju" un turpat vārda
,,Komerunu" vietā likt „Kamerūnu".

123. p. 1. pk. vārdu ,,uz Austriju un
Ungāriju — dolāros" vietā likt ,,uz
Austriju-Šveices frankos, uz Ungāriju —
dolāros"; turpat svītrot ,,Dāniju".

123. p. 2. pk. b) atdali izteikt šādi:
,,b) Austriju, kuru piemaksas summa
nevar pārsniegt 500 Šveices frankus un
uz Ungāriju — 100 dolārus".

123. p. 2. pk. pēdējo atdali apzīmēt ar
„d", (nevis „b").

127. p. 2. pk. vārda ,,dolāros" vietā
likt ,,Šveices frankos".

129. p. 2. pk. c) atdalē vārda ,,pārve-
duma" vietā likt ,,pārvedumu ".

137. p. 7. ok. burtu „P. T." vietā
likt „P. P.".

148. p. 2. pk. a) atdalē uzrādītā ,,h"
vietā likt „k").

165. p. 2. pk. a) atdalē uzrādītā
,,(134. p. l.p.)" vietā likt „(l34.p. 1. pk.)";
turpat c) atdalē vārda ,,pegādā" vietā
likt ,.piegādā".

168. p. 1. pk. otrā rindkopā vārda
„kura" vietā likt „kuru" un tajā pašā
rindkopā vārdu ,,bet no Austrijas un
Ungārijas — dolāros" vietā likt „bet no
Austrijas — Šveices frankos un no Un-
gārijas — dolāros".

194. p. 3. pk. trešā rindkopā pēc vārda
„secināti" svītrot kommatu, bet to likt
pēc vārda „vai".

198. p. 3. pk. otrā rindkopā vārda
,,Satiksme" vietā likt ,,Satiksmē".

199. p. 1. pk. vārda ,,gadījumos" vietā
likt „gadījumus".

206. p. 1. pk. pēc skaitļa ,,186." lie-
kams ,,p".

II.
111. p. 4. pk. e) atdalē vārda ,,platīna "

vietā likt ,,platīns".
119. p. vārdu ,,40. sant." vietā likt

„40 sant.".
Pasta un telegrāfa direktors

H.Resnais.
Ekspl. pārvaldes priekšnieks

V.Krūmiņš.

Lauksaimniecības pārvalde
paziņo, ka, pamatojoties uz likuma par
eksportējamo zivju un to pārstrādājumu
kontroli („Vald. Vēstn." 1929. g 107. nu-
murā) un instrukciju pie šī likuma („Vald.
Vēstn." 1929. g. 158. numurā), reģistrēti
kā zivju un to pārstrādājumu eksportieri
1935. gadā:

1) Kooperatīvā sabiedrība .,Ventspils
zvejnieks" — Ventspilī, Lasmaņa
ielā 6;

2) Akcijbiedrība L. V. Goegginger —
Rīgā, Sporta ielā 2.

30554 Lauksaimniecības pārvalde.

Paziņojums.
Nodokļu departaments paziņo, *ka ar

finanču ministra š. g. 7. janvāra lēmumu
paju sabiedrībai „Latvijas ' centrālais
sviesta eksports", rīkojuma par zīmog-
nodevu 74. p. kārtībā, dota atļauja mak-
sāt zīmognodevu par izdodamiem un sa-
ņemamiem dokumentiem par katru no-
tecējušu mēnesi līdz nākošā mēneša
10. dienai.

Finanču ministra š. g. 7. janvāra lēmums
stājas spēkā ar šā paziņojuma izsludinā-
šanas dienu ,,Valdības Vēstnesī".

1935. g. 7. janvārī.
Direktora v. (paraksts).

30548 Nodaļas vadītājs (pai āksts).

Izlabojums.
„Valdības Vēstneša" 1934. g. 291. num.

4. lappusē nodrukātā Rundēnu melior.
sab. „Pušča" novadgrāvju rakšanas darbu
dalībnieku saraksta II grupā 2. ailē ar
5. N° pēc kārtas apzīmētā Michaila Je-
fima d. Kuzņeceva vietā jālasa: Michails
Jefima d. Kuzņecovs; tā paša saraksta
IV darbu dalībnieku grupas: 13. numura
pēc kārtas 2. ailē Akulina Sevelija m.
Terlans. .. vietā jālasa: ,,Akulina Savelija
m. Terlans...."; 14. numura pēc kārtas
4. ailē nodrukātā ,,Močuļu s. vns." vietā
jālasa: „Puščas sādžas viens.", bet 15.num.
pēc kārtas 4. ailē jālasa: „Močuļu sādžas
viens.".

Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Meklēt izbeigto personu 1464. saraksts.
33947. Aboltinš-Abolinš Edmunds. 44845/34.
33948. Baltiņš Kārlis. 44686/34.
33949. Blumfelds Juris. 40593/33.
33950. Dimiteris Aleksandrs. 36576/31.
33951. Dimiteris Aleksandrs. 36296/31.
33952. Oornostajevs Jānis. 44626/34.
33953. Kuļikovs Timotejs. 44422/34.
33954. Linde Miķelis. 43436/34.
33955. Mizēns Jānis-Pēteris. 43162/34.
33956. Natansons Vilhelms. 44822/34.
33957. Radionovs Antoniņa. 44438/34.
33958. Reitmanis Alfrēds. 44781/34.
33959. Reitmanis Alfrēds. 44249/34.
33960. Šteinboks Sīmanis. 44287/34.
33961. Šteinboks Sīmanis. 44677/34.
33962. Veriis Jānis. 43350/34.

Rīgā, 1935. g. 3. janvāri.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks O. Tīfentāls.

Darbvedis Hūns.

Meklēt izbeigto personu 1465. saraksts.
33963. Bergs Pēteris-Žanis-Arvīds. 44693/34.
33964. Dorofejevs Jānis. 44753/34.
33965. Kauškals Jāzeps. 40688/33.
33966. Kļavinš Lonija-Helene. 44482/34.
33967. Kļaviiiš Lonija-Helene. 44481/34.
33968. Klavinš Lonija-Helene. 44483/34.
33969. Musinš Alma. 40187/33.
33970. Ziskovičs Dāvids. 43965/34.
33971. Šladzs Matilde-Malvine. 36426/31.
33972. Veikšans Eduards. 43349/34.

Rīgā, 1935. g. 4. janvāri.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

O. Tīfentāls.
Darbvedis Hūns.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu , izbeidz Sapieru pulka kareivja
Pētera-Friča-Gjorga Z u n d e s meklēšanu, kas
uzsākta ar paziņojumu ,.Valdības Vēstneša"
1930. g. 30. janvāra 24. num.

1935. g. 5. janvārī.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkvedis H. Jakobsons.
Sekretārs adm. kapteinis A. Rumpe.

Māksla.
Mākslas akadēmijā

jaunu audzēkņu uzņemšanas pārbaudī-
jumus noturēs no š. g. 23. līdz 26. jan-
vārim; lūgumrakstus pieņems līdz 15. janv.
Tuvākas ziņas kancelejā ikdienas no
pulksten 10 līdz 14.

Nacionālā opsra. Itāļu op^rtrupa pēc spožas
,,Sevi|jas bārddziņa" izrādes, atvadizrādē otr-
dien, 8. janvārī, atkārto vēlreiz ,,Seviijas
b ā r d d z i n i", ko šoreiz vadīs trupas pastāvī-
gais diriģents maestro Edmondo de Vecchi.
Pirms izrādes ievērojamais itāļu tenors Arturo
T am b u r i n i dziedās vairākas operārijas. Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas
ierobežotā skaitā. — Trešdien, 9. janvārī, ,,L o -
litas brīnumputns". Galvenās lomās
E. Kukaine, L. Teichmane, H. Berzi īska ,
T. Matīss, A. Kaktiņš, J. Niedra, R. Pelle]
P. Gailis, G. Neimanis u. c. Diriģents J. Kal-
niņš. Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas. — Ceturtdien, 10. janvārī, ,,Pār-
d o t ā 1 ī g a v a", par tautas izrāžu cenām.
Galvenās lomās N. Ciande - Šulce, H. Lūse
N. Vasiljevs, G. Neimanis, E. Miķelsons. J.Niedra'
P. Ābolkalns u. c. Diriģents T. Reiters.. ~
Piektdien, 11. janvāri, ,,Bal!e S a v o j ā".

Nacionālais teātris. Otrdien, 8. janvāri, pulk-
sten 19.30 lētā izrādē „Z v e j n i e k a d ē 1 s" ar
J. Sabērtu un Z. Grīsli. — Trešdien, &. janvāri,
pulksten 19.30 ,.Trines grēki" ar L. Šten-
geli, L. Špīlberģi, A. Klinti, O. Leja kalni.
Parastās puscenas. — Ceturtdien, 10. janvāri ,
pulksten 19.30 lētā izrādē „Dvēseļu pute-
n i s". — Skolēnu abonementa izrādes pēc skolas
svētku pārtraukuma atkal sājcsie& sestdien ,
12. janvārī, 1. C abonementa „Indrāni". Sko-

las lūdz pieteiktos abonementu pēc iespējas drīz
izņemt.

Dailes teātris. Otrdien, 8. janvārī, pulk-
sten 19.30 tautas izrādē ,,Pie Azandas
upes". — Trešdien, 19. janvāri, pulksten 19.30
J. Jaunsudrabiņa traģikomēdija ar jaunsarak-
stītu prologu ,,Invalids un Raita".. Kara-
vīriem, skolniekiem un studentiem puscenas. —
Ceturtdien, 10. janvārī, pulksten 19i.30,,Au-
gusts, pasaules braucējs". Kara-
vīriem, skolniekiem un studentiem puscenas. —
Piektdien, 11. janvārī, pulksten 19.30 lētā izrādē
„Monmartra vijolīte".

Literatūra.
Iznācis Finanču ministrijas žurnāla „Ekono-

mists" 24. numurs. Saturā, starp citu: V. G a i-
līša raksts ,,Mūsu akciju bankas 1933. g dā",
V. Sainīša ,,Iedzīvotāju pieauguma problēma
tautsaimniecībā", A. E 1 p e r a ,,Polija ; jaunais
tirdzniecības kodeks", tekstilrūpniecības un
lauksaimniecības ražojumu tirgus pārskati, li-
kums par Latvijas tirdzniecības un rūpniecības
kameru un plašas technikas, statistikas un chro-
nikas nodaļas. Numurā ievietots arī 1934. gada
gājuma satura rādītājs.

KURSI.
Rīgas biržā 1935 gada 8. janvāri.
Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,05—3.17
1 Anglijas mārciņa 15,14—15 44

100 Francijas franku 20,21—20 41
100 Beļģijas beigu 72,< (0—72,75
100 Šveices franku . 99,70— M0.70
100 Itālijas liru 26,40—2'"> 90
100 Zviedrijas kronu 78,50-^0 50
100 Norvēģijas kronu 76 50—78, 50
100 Dānijas kronu 68,50—.0,50
100 Austrijas šiliņu 61,00—6j,u0
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,60—209,60
100 Vācijas marku 123,00—123.80
100 Somijas marku ...... 6,65-6,95
100 Igaunijas kronu 84,00—86,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52.10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1575.p.,
paziņo, ka 1935. g. 16. janvāri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1933. g. 20. jūnijā
Olaines pag. mir. Jēkaba Jēkaba
dēla Resnā testamentu. 30.<78

Rīgā, 1935. g. 2. janvārī.
Priekšsēdētāj i b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631.—1636. un 1710. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Emila Pomera lūgumu uz-
aicina visas personas, kurām
ir kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1934. g.
14. novembrī publicēto 1934. g.
12. aprīli Vecgulbenes pag. mir.
Oto Sīmaņa d. Pomera 1933. g.
15. janvāri mājas kārtībā sastād.
testamentu, un visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz mir.
Oto Pomera mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 28. decembrī.
L. 5257/34. 29817

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

» »

{Tiesu
sludinājumi.

h—— i

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Kārļa Skujiņa lūgumu uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1934. g. 19. decembri
publicēto 1934. g. 1.1. septembrī
Rīgā mir.Jāņa Ādama d. Skujiņa,
viņa sievas Emmas-Rozālijas,
dzim. Brandts, 1934. g. 10. sept.
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz mir. Jāņa
Skujiņa mantojumu vai sakarā
ar šo' mantojumu kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības, pretenzijass
un ierunas minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 28. decembrī.
L. 5673/34. 29814z

Priekšsēdētāja b. B. C ī r u 1 i s.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

civīlnodaļa
Kigas apgabaltiesas s. ,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Pētera Kapmaļa lūgumu uz-
aicina visas personas, kurām ir
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1934. g. 28. no-
vembrī publicēto 1934. gada

19. februārī Rīgā mir. Olgas Pē-
tera m. Lau's (Lau), agrāk Sisems,
dzim. Kapmalis, 1933. g. 15. febr.
publiskā kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz mir. Olgas
Lau's mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kā mantniekiem,
legā.āriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt sa-
vas tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 28. decembrī.
L. 5265/34. 29815z

Priekšsēdētāja b. B. C i r u 1 i s.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
lidz 1631. un 1710. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Mārtiņa Lindes lūgumu uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1934. g. 28. novembrī
publicēto 1934. g. 28. jūlijā
Salaspils pag. mir. Jura Jura
dēla Lindes 1933. g. 9. jūlijā
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu un visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz mir. jup i
Lindes mantojumu vai sakarā
ar šomantojumu kā mantniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rādedvējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 28. decembri.
L. 5364/34. 29816

Priekšsēdētāja b. B. Cirulis.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1934. g. 28. novembra lēmumu
ir atzinusi Arturu Kaggi, dzīv.
Rīgā, Čiekurkalnā 8. līnijā 12,
dz. 3, par maksātnespējīgu
parādnieku ārpus tirdzniecības,
kamdēļ iestādēm un priekšniecī-
bām vajadzigs labprātīgi: 1) uz-
likt aizliegumu parādnieka ne-
kustamiem īpašumiem, apķīlāt
viņa kustamo mantu, ja tāda
atrastos viņu iestāžu robežās, un
2) paziņot Rīgas apgabaltiesai
par visam prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, tāpat arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka un par
summām, kādas parādniekam pie-
nākas, neskatoties, vai maksājumi
notecējuši vai ari viņu termins
gaidāms nākamībā, tāpat arī par
maksātnespējīgā nekustamiem
īpašumiem, kuri atrastos viņa
pārziņā uz atsevišķiem noteiku-
miem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi 2 mēnešu laikā/skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Par zvēr.
aizgādni iecelts zvēr. adv. pal.
Andrejs Skujskubre , dzīv. Rīgā,
Lāčplēša ielā 27, dz. 2. L. 5035

Rīgā, 1934. g. 29. decembrī.
Priekšsēdētāja b. B. C ī r u 1 i s.

30011 Sekretārs P. B i r k e n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
UZ Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Jāņa Berga lūgumu uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1934. g. 19. decembrī
publicēto 1934. g. 9. novembrī
Rīgā mir. Magdalēnas (Madlēnas) ļ
Jēkaba m. Bergs, dzim. Gross -
(Gross) 1933. g. 29. martā publiskā
kārtībā sastādīto testamentu , un
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz mir. Magdalēnas Bergs

mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kāmantniekiem,legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas. 29818z

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu. L. 5564/34.

Rīgā, 1934. g. 28. decembrī.
Priekšsēdētāja b. B. C ī r u 1 i s.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 18. augustā mirušā
Kārļa Mārtiņa d. Dāboliņa ir
atkl. mantoj., un uzaic, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t, pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas. 29819

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām. L. 5503/34.

Rīgā, 1934. g. 28. decembri.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņa ar civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1935. g.
16. janvāri minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1934. g.
17. maijā mirušā Friča Jāna d.
lelliša testamentu. 30377

Rīgā, 1935. g. 2. janvārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

* Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
25. maijā mirušā Kārļa Šķimeļa
(arī Sakša) atstāto mantoj. kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 29. dec.
M. 1.2204/34. 30017

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata,
uzaicina visus, kam būtu uz
1911 .g. jūlijā mirušā Ernesta Jan-
sona atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 29. dīc.
M. 1. 2346/34. 30018

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.



Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710.un Privātlik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1934. g. 4. jūnijā mirušā Pētera
Pētera d. Kalderauska 1934. g.
12. apr. Jelgavā, Miezītes 1. 230
privātā kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasijumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 29. decembrī.
M. 1. 2017/34 30020

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas pilsētas 14. īec. mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p., izsludina, ka ar viņa
1933. g. 29. augusta spriedumu
Kārlis Daudziņš viņa apsūdzībā
pēc Sodu lik. '234. p., par tir-
gošanos 1933. g. 26. jūlijā ar
limonādi, krāsotu ar darvas
krāsu, sodīts ar Ls 20,— vai
maksātnespējas gadījumā ar
5 dienām aresta, un piedzīt no
viņa par labu Rīgas pilsētas
Veselības nodaļai Ls 6,— iz-
meklēšanas izdevumus.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Kārlis Da :dziņš ir minerāl-
ūdeņu iestādes īpašnieks Rīgā,
Katoļu ielā 48 50. 1567 33.

Rīgā, 1935. g. 30389
Miertiesnesis A. Bergmanis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451.p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1924. g. 27. aprīlī mirušā; Līzes
Indriķa m. Jirgensons (Girgm-
sons) 1924. g. 16. martā mājas
kārtībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai 4 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības atzis
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 29. decembrī.
M. 1.212/34 30019

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1933. g. 29. septemb ī mirušās
Marta, - Emilijas Friča meitas
Ulpe (Ulp ), dzim. Feldmanis,
1933. g. 20. jūnijā Talsos sav-
starpējā privā'ā kārtībā sastā-
dīto testamentu vai prasījumi
pret testātora mantojumu, pie-
teikt savus strīdus un prasījumus
šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesi".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesibas
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 29. decembrī.
M. I. 2005/34 30021

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels,

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1923. g. 21. janvārī mirušā
Pētera Jāņa d. Vikmaņa Pag
ties. 'nol. 2. d. 284. p. paredzētā
kārtībā 1921. g. 11. jūnijā Dun-
tes pagasttiesā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesi".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 29. decembrī.
M. 1. 2156/34. 30022

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1934. g. 19- jūlijā mirušā Vija
Anša d. Liepiņa 1925. g. 5. sep-
tembri pie Rīgas notāra Jāņa
Kriiklanda notariālā kārtībā sa-
stādīto testamentu vai prasījumi
pret testātora mantojumu, pie-
teikt savus strīdus un prasījumus
šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesi".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesibas
atzīs par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1934. g. 29. decembrī.
M. I. 2165/34. 30023

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Rēzeknes - Ludzas-Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot

Not. nol. 181. p., paziņo, ka
Matvejs Jāna d. Gusevs ir iesnie-
dzis nodaļai lūgumu ierakstīt
viņu zemes grāmatu reģistrā
par īpašnieku, saskaņā ar Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnod.

1934. gada 17. marta lēmumu,
uz nekustamu mantu Ludzas
apr. Mērdzenes pagastā, Kiievu-
Stiglovas sādžas viensētas zemes
gabalu N$ 12, 5,829 ha platībā,
sīki uzrādītu uz sastādītā plāna.

Personas, kurām ir iebildumi
pret zemes grāmatās izdarāmiem
grozījumiem un tiesības uz minēto
nekustamo mantu, var iesniegt

zemes grāmatu nodaļai par to pa-
ziņojumu 1 mēneša laikā, skai-
tot no izsludināšanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktas tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ierakstīts zemes grā-
matu reģistrā par norādītās ne-
kustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hi-
potekārisku apgrūtinājumu tie-
sībām. 29669

Rēzeknē, 1934. g. 28. decembrī.
Priekšnieks E. Kriķis.

Sekret. pal. P. Dobelni e'ks.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Antona Mārtiņa d. Kārsenieka
mantnieces Martas Mārtiņa m.
Turkapolis lūgumu par Daugav-
pils apr. Līvānu pag. no Krustpiis
muižas atdalīta zemes gabala
JV° 242,— 5 desetīnas 1128 kv.
asis platībā, ierakstīšanu zemes
grāmatu reģistrā, — uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par to
paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznicinātām un mi-
nētā lūdzēja varētu tikt ierakstīta
attiecigā zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās man-
tas īpašnieci bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1934. g. 29. dec
L. 732/7307 30064x

Kom. priekšs. N. D i b i e t i s
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis
Zemes grāmatu atjaunošanas

komisija
uz Jāņa Jēkaba d. Salaka lū-
gumu par Valkas apr. Pededzes
pag. Zaicevas sādžas 6. un
17. viens. — 2,70 desetīnas kop-
platībā, ar kopīpašuma tiesībām
uz/60 daļām zemes gab. N° 22,
— 0,34 desetinas platībā, ie-
rakstīšanu zemes grāmatu re-
ģistrā, — uzaicina visas personas,
kam ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt ko-
misijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot no izsludinā-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī",
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām un
minētais lūdzējs varētu tikt ie-
rakstīts attiecīgā zemes grāmatt
reģistrā par norādītās nekusta-
mās mantas īpašnieku, bes
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tiesī-
bām.

Daugavpilī, 1934. g. 29. dec
L. 731/7298 30065x

Kom. priekšs. N. D i b i e t i s
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis,

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Konstantīna Lukina mant-
nieku Nazara Konstantīna d. un
Annas Karpa meitas Uglovskis
lūgumu par Valkas apr. Pededzes
pag. Zaicevas sādžas 12. viens. —
8,15 desetinas platībā, ar kop-
īpašuma tiesībām uz 6/60 daļām
zemes gabala N°22, 0,34 deset.
klatībā, ierakstīšanu zemes grā-
matu reģistrā, — uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt komisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot ne
izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies pat
iznicinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ierakstīti attiecīgā
zemes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
niekiem, bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1934. g. 29. dec.
733/7290 30067x

Kom. priekšs. N. D i b i e t i s.
Spkr -riarhv A Vitkovskis

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Afanasija Lukijana d. Blo-
china lūgumu par Rēzeknes apr.
Ružinas pagasta Denelišku sādžas
21. un 32. viensētu, 7 desetinas
386 kv. asis kopplatībā, ie-
rakstīšanu zemes grāmatu re-
ģistrā, — uzaicina visas personas,
kam ir kādas tiesības uz minētc
nekustamo mantu, iesniegt ko-
misijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot no izsludinā-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī"
pretējā gadījumā nepieteiktās rie-
sības skaitīsies par iznicinātām
un minētais lūdzējs varētu tiki
ierakstīts' attiecīgā zemes grā-
matu reģistrā par norādītās ne-
kustamās mantas īpašnieku bej
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tiesī-
bām.

Daugavpili, 1934. g. 29. dec
675 7282 30068x

Kom. priekšs. N. D i b i e t i s
Sekr.-darbv. A. V i t k o VSki S

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
mir. Emmas-Līzes Vītols ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.
Ja minētās personas savas tiesības
augšminētā termiņā nepieteiks,
viņas atzīs par šīs tiesības zau-
dējušām.

Rīgā, 1934. g. 28. decembri.
L. 2114/34. 29664

Miertiesneša v. (paraksts.)

Aizputes iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Sodu lik. 33. un
239. p., izsludina, ka ar liku-
mīgā spēkā stājušos 1934. g.
13. decembra spriedumu Šmulis-
Zamuels Bergmanis par bojāta,
veselībai kaitīga kakao pulvera
pārdošanu savā tirgotavā, Aiz-
putē, Boju ielā 30 uz Sodu lik.
236 p. I d., sodīts ar Ls 20 —
vai maksātnespējas gadījumā ar
arestu uz 4 dienām. 848

Aizputē. 1935. g. 3. janv. 30390
Miertiesnesis Robežnieks.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu p. g. 22. decembra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1725. un 1727. p.
un X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1934. g. 13. decembrī mirušā
Andreja Pētera d. Rūža mant-
niekus pieteikt savas mantošanas
tiesibas uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr. Līksnas pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritibas 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.
Civ. 1. 1065/34. 29666z

Miertiesnesis K- Avens.
vifanu

Daugavpils apgaoamesas
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz savu 1934. g. 21. decembra
lēmumu un Civ. proc. nol. 1725.
p. un Civ. lik. (X. sēj. I. d.)
1239. p., uzaicina 1926. g. 6.
februārī mirušā Stepana Niko-
laja d, Brokana mantiniekus pie-
teikt minētam miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz ne-
laiķi atstāto mantu, atrodošos
Jaunlatgales apr. Viļakas pag.
jaunsaimn. 20F.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1934. g. 21. dec.
39-/34. aps. 29222

Miertiesnesis J. Gūtmanis.

Rigas apgabaltiesas 1. lec. tiesu
izpildītājs J. Grīnfelds paziņo,
ka 1935. g. 15. janvārī pikst. 11
Rīgā, Valdemāra ielā 57/59,
dz. 21, tiesu izpildītāja kancelejā
pārdos 2. izsolē Karpa Titova
obligāciju uz nekustamo mantu
Jaunlatgales apr., Purmales pag.,
Nižnij-Žachodi sādžā, novērtētu
par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 7. janvāri.
30550 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Grīnfelds pa-
ziņo, ka 1935. g. 16. janvāri
pīkst. 11 Rīgā, 1. Smilšu ielā 18,
ekpr. kan ori. pārdos 2. izsolē
Bāzes Markuzes 3 daļu lielu
spoguli, novērtētu par Ls 350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 5. janvārī.
30551 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
1. iec. tiesu izpildītājs ļ. Grīn:
felds paziņo, ka ,,Vaid. Vēstn."
19^4. g. 246. num. uz 1935. g.
9. februāri izsludinātā Ni-ona-
Morducha un M iera Borkumu
nekustamā ; mantas Rījā . 1. hip.
iec. ar reģ. 520. num. pārdošana
notiek arī Rīgas hipotēku biedr.
prasībā, kura pievienota citu
kreditoru prasībā n. 30549

1935. g. 5. janvārī.
Tiesu izpild. J. Grinfelds.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesas
izpildītājs (.Pētersons (Bruņi-
nieku ielā 8a dz. 1) paziņo, ka
1935. g. 15. janvārī pīkst. 11.30,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļa pārdos Alfrēda Lizuma
obligācijas,novērt.par Ls4000,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 5. janvārī.
L. 50. 30332

Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpildītājs j. Pētersons (Bruņi-
nieku ielā 8a dz. 1) paziņo, ka
1935. g. 15. janvārī plkšt. 12,
Rīgā, Inženie f u iela 1, dz. 4a,
pārdos Augustes Cebers mēbeles,
gleznas u. c, novērtētas par
Ls 900,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 4. janvāri.
L. 91. 30333

Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons,
(Bruņinieku ielā 8-a, dz. 1) pa-
ziņo, ka 1935. g. 16. janvārī
pīkst. 11.20 Rigā, Kr. Barona
ielā 4, dz. 8, pārdos Maksa
Izraeloviča mēbeles, novērtētas
par Ls 600,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 5. janvāri.
L. 29. 30330

Tiesu izp. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
1. iec. tiesu izpild. K- Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
lidz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas-Britanijas rūpnie-
cības un tirdzniecības akc. sab.
,,R . Feldhuns un biedri" pra-
sības lietā par Ls 450,— ar
proc. un izdevumiem 1935. g.
9. martā pulksten 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Frīdas Hannensons nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Rīgas Jūrmalas pilsētā,
Majoros, V ktorij 'as ielā 52, ie-
i ākstīta zemes grāmatu reģistra
2316. num. un sastāv no Majoru
muižas atdalītā zemes gabala
618 Fa, 1165 kv. mtr. kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 480,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 13.200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 48,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesibas, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 28. decembrī.
30556 Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Robe ts Mālk.ilns (kanceleja
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1) " Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības pie-
dziņai no Annas Pušgalvis
1935. gada 27. februārī pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
An.ias Pušgalvis nekustamo man-
tu Jelgavas apr. Sesavas pag.
Lielsesavas mu žas ,,Pušgalvju "
mājas ar zemes grāmatu reģ.
5750. num., 50.064 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 14000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3i300, - ar proc.
uu mūža uzturu Annai Andreja
m. Pušgalvis:

4) solītāj em jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 1400,— un jāuzrāda
tieslietu ministra . tļ u,ja ne-
kustamās mantas iegūšanai:

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. I. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. Ūtrupe no-
likta ar prasītājas un atbildētā-
jas vienošanos. 30397

Jelgavā, 1935. g. 4. janvārī.
Tiesu izpild. R.Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs Pauls Kup-
ševics (kanceleja Talsos, Kr.
Valdemāra ielā 18) paziņo, ka
,,Vald. Vēstn." 1934. g. 243.
num. izsludinātā Kārlim Osten-
Sakenam piederošo Talsu apr.
Laidzes pag. Valdegales muižas
Ozolkalnu 16F māju ar zemes
grāmatu reģ. 1323. num. pārdo-
šana publiskā izsolē 1935. g.
22. maijā, pīkst. 10, atcelta.

Talsos, 1935. g. 4. janv. 30400
Tiesu izpild. P. Ķupševics.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja Liepājā Tiesas ielā 4
dz. 3), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) O.rās Liepājas savstarpējās
kredītbiedrības prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 5. aprīlī
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā atklātā
izsolē Jānim Klucim piederošo
nekustamo mantu, Liepājas apr.
Medzes pag. Kluce mājas, ar
hip. 2898-11 reģ. pilnā sastāvā;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 1500,—;

4) nekustamai mantai nav hip.
parādu;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 150,—
drošības nauda un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,

Liepājā, 1935. g. 3. janvārī.
L. 164 30399

Tiesu izpildītais A. Meike,

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izp. A. Meike
(kanceleja Liepājā Tiesas ielā 4
dz. 3), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Billes-Hellenes Tunnis prasību
apmierināšanai 1935. g. 2. augustā
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā atklātā
izsolē Fricim Tunnim piederošo
nekustamo mantu Liepājas apr.
Gaviezes pag. ,,Vecās-Smēdes"
mājas, ar hip. 4235. num. 11.reģ.,
pilnā sastāvā un 14,71 ha
platībā;

2) šās nekustam, mantas zemes
grāmatas ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērt, par Ls 2996,—;

4) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 2600,— Valsts
zemes bankai un Ls 2000.—
Miķelim Skābardim;

5) solītājiem jāiemaksā Ls299,60
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1935. g. 3. janvārī.
L. 443. 30398

Tiesu izp. A. Meike.

Daugavpils apgabalt. Daugavpils
2. iec. tiesu izpild. E.Budļevskis
(kanceleja Daugavpilī Nometņu
ielā 7) paziņo, ka:

1) Marijas Dzenis un Pētera
Dzena prasību apmierināšanai
1935. g. 13. jūlijā pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Pētera Kārļa d.
Vingra nekustamo mantu Dau-
gavpils apr. Vārkavas pag.
Štageru sādžas 1. viensētas
i3/ideālās daļas ar zemes grā-
matu reģ. 15778. nu n., visa
īpašuma platība ir 13,316 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1123.— ;

3) īpašumam nav hipotēku
parādu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 112,30 jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grā-
matas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dien.-1' .

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabalt.
1. civīlnodaļas kancelejā. 30423

Daugavpilī, 1935. g. 2. janvārī.

Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 2. iec. tiesu izpildīt. E.
Budļevskis (kanceleja Daugav-
pilī, Nometņu ielā 7) paziņo,
ka „Vald. Vēstn." 1934. gada
134. num. uz 1934. g. 22. dec.
izsludinātā Michajla un Fēliksa
Kazimira d. Piotrovsku nekust.
īpašuma izsole uz Valsts zemes
bankas pieprasījumu atlikta uz
1935. g. 30. martu. 30424

Daugavpilī, 1935. g. 2. janv.
Tiesu izoild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs E.
Budļevskis (kanceleja Dau-
gavpili, Nometņu ielā 7) paziņo,
ka „Vald. Vēstn." 1934. g. 163.
num. izsludinātā Pētera Jāņa d.
Vurča nekust. īpašuma Daugav-
pils apr. Vārkavas pag. Lipušku
sādžas pārdošana 1935. g. 9.febr.
atcelta. 30425

Daugavpili, 1935. g. 2. janv.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs E.
Budļevskis (kanceleja Daugav-
pilī, Nometņu ielā 7) paziņo, ka
„VaId. Vēstn." 1934. g. ' 218.
num. uz 1934. g. 22. decembri
izsludinātā Pētera Jura d. Pastora
nekustamā īpašuma izsole uz
Valsts zemes bankas pieprasī-
jumu atlikta uz 1985. g. 30.
martu. 30426

Daugavpilī, 1935. g. 2. janv.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Helēnas Kačulienes prasī-
bas apmierin. 1935. g. 13. jūlijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiksā izsolē
Stanislavas Vladislava m. Ma-
lachovskis. dzim. Čerņevska,
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Lauceses pag.,
ievesta zemes grāmatu reģ. 967.
folijā un sastāv no Bachanu
12., 13. un 14. num. māju,
43,5 ha kopplatības ideālās puses;

2) pilnas nekustamās mantas
izsoles vērtība — Ls 14605,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 14,—, bij. kr.
cara rbļ.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — puse no novērtējuma
desmitās daļas, t. i. Ls 730,25 un
jāiesniedz Tieslietu ministiijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2
nedēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā.

Grīvā, 1935. 2. janvārī.
30183 Tiesu izp. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Emīla Vītola un Ilūkstes
apr. I. kr.-aizd. s-bas prasību
apmierināšanai 1935. g. 13. jūlijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Jura d. Auzana nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes
apr. Demenes pag., ievesta zemes
grāmatu reģ. 6484. folijā un sa-
stāv no Matulanišku muižas
zemes gabala ,.Celminieki" 12 F,
9,24 ha platībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība — Ls 938,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 93,80 un jāie-
sniedz tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā objekta
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, b 't 2 -edēļas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 30184

Grīvā, 1935. g. 2. janvārī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons
(Bruņinieku ielā 8-a, dz. 1) pa-
ziņo, ki 1935. g. 15. janvārī
pīkst. 10.30 Rīgā, Krasta ielā 65
pārdos Ērika un Elgas Razumu
betona maisāmo mašīnu ,,Smit-
mik.er", novērt, par Ls 1800,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 5. janvārī.
L. 109. 30331

Tiesu izp. J. Pētersons.



Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmier.
1935. g. 13. jūlijā pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Antona Ādama
d. Romanovska nekustamo man-
tu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Dvietes pag., ievesta zemes grā-
matu reģ. 1036. folijā un sastāv
no „Asermalu 36. num." mājām,
76 pūrv. platībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtīoa — Ls 2515,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 251,50 un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas aplie-
cība, ka nav iebildumu pārdoda-
mās nekust, mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 30188

Grīvā, 1935. g. 3. janvāri.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
15. janvāri pīkst. 11 Rīgā,
Marijas ielā 12, dz. 13, pārdos
vairāksolīšanā Ruvina Izraiļeviča
bufeti, novērtētu par Ls 260,—
viņa un viņa sievas dažādu
nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1935. g. 7. janv. 30572
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
16. janvārī pīkst. 12, Rīgā,
Maskavas ielā 90/92, pārdos
vairāksolīšanā Džona Gernaudta
krāsu izgat. mašīnas, novērtētas
par Ls 2250,—, viņa dažādu
noxiok|u parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1935. g. 7. jan. 30573

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
16. janvārī pulksten 12, Rīgā,
Ludzas ielā 54, dz. 1, pārdos
vairāksolīšanā Aksentija Obuševs
dažādas mašīnas, novērtētas par
Ls 1130,—, viņa 1931., 1932.
un 1933. gadu tirdzniec.-rūpn.
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1934. g. 21. dec. 30574

Sapieru pulks Boiiājā,
š. g. 21. janvārī pulksten 9

pārdos jauktā izsolē:
1) vilnas lupatas . . 600 klgr.
2) ādas lupatas . . . 500 ,,
3) lupatu atkritumus. 364 ,,
4) ādas atkritumus . 43 „
5) striķu atkritumus . 60 ,.
6) tērauda lūzumu . 12 ,,
7) dzelzs lūzumu . . 243 „
3) skārda lūzumu . . 240 ,,

Tuvākas ziņas sniedz pulka
saimniecības daļā darbdienās no
pulkst. 8—15.

Kara invalidiem nolietotos ie-
tērpu priekšmetus izsniegs š. g.
17. un 18. janvārī no pulksten
9—15. 30429

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
Kārļa Lazdiņa grāmatu veikala
paziņojumu 12902 , izdotu
1922. g. 4. oktobrī. 30372

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
Idas Tāles grāmatu veikala pa-
ziņojumu 7837, izdotu 1927. g.
26. oktobrī. 30373

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
Minnas Baķis kolportiera pa-
ziņojumu 12085, izdotu 1921. g.
1. decembrī. 30374

Izgl. ministrijas tautskolotāju
cenza komisija izsludina par ne-
derīgu skolotāja Alfrēda Žagata
njzaudēto 1921. g. izsniegto
pilnas pamatskolas skolotāja pa-
gaidu apliecību 1381. 30

^
36

Rīgas prefektūras 10. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto kara klausības
apliecību 1355, ko Bruņotā vil-
ciena pulka komandieris 1929. g.
4. jūnijā izdevis Jāaim Liapam,
dzim. 1907. g. 1. februārī, dzīv.
Kuģu ielā 26, dz. 2. 30339

Izlabojums.

„Vald. Vēstn." 1934. g. 155.
num. ievietotais Daugavpils ap-
gabaltiesas Kārsavas iec. tiesu
izpildītāja H. Kitnera sludinā-
jums par Ādolfa Donata dēla
Kašā nekustamas mantas pārdo-
šanu izlabojams tādi, ka nekus-
tamas mantas pilnā sastāvā
izsoles vērtība ir Ls 2590,—,
nevis Ls 3545,—. 30527

Kārsavā, 1935. g. 4. janvāri.
Tiesu izoilditāis H. Kitners.

Izlabojums.
„VaId. Vēstn." 1934. g. 162,

num. ievietotais Daugavpils ap-
gabaltiesas Kārsavas iec. tiesu
izpildītāja H. Kitnera sludinā-
jums par Jefima Feodora dēla
Orlova nekust, mantas pārdo-
šanu izlabojams tādi, ka visas
nekust, mantas izsoles vērtība
ir Ls 5870,—, nevis Ls 2805,—,
un pārdos nekustamo mantu
47,58 deset. kopplatībā, nevis
47,58 ha kopplatībā. 30528

Kārsavā, 1935. g. 4. janvārī.
Tiesu izpildītājs H. Kitners,

> <

'Citu iestāžu
sludinājumi.

Valsts zemes banka
(Rīgā, Valdemāra ielā 1-b).
pamatojoties uz likumu par
Valsts zemes bankas aizd.
nodrošināšanu ar tiesībām
uz lauku nekustamo mantu
(Lik. kr. 1925. g. 111 un 1926. g.
35.), paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Ļaudonas pagasta valdes
telpās 1935.g. 22. februārī plkst.10
pārdos atklātā izsolē mir. Mār-
tiņa Markvarta tiesības uz Ma-
donas apr. Ļaudonas pagasta
Ļaudonas muižas jaunsaimniecību
88F, ar ēkām un citiem zemes
piederumiem (skat. „Zemes Ier.
Vēstn." 271. num., 1. lapp.,
93565);

2) saimniecība sastāv no:
a) 15,88 ha zemes koppla-

tības;
b) dzīvojamā ēka, koka šķūnis;
3) Solīšana sāksies no LŠ700;
4) Solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no 3. pantā minētās sum-
mas, t. i. Ls 140;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegšanai
jāiesniedz Centrālai zemes ierī-
cības komitejai vismaz 2 nedēļas
pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda lidz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā 2 nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. ac 13016

1934. g. 4. janvārī. 30480

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
15. janvāri pīkst. 11 Rīgā,
Elizabetes ieiā 101, dz. 10,
pārdos vairāksolīšanā Izabelas
Berkovics dažādas mantas, no-
vērtētas par Ls 30) ,—, viņa
tēva dažādu nodokļu parādās
segšanai. 30571

Rigā, 1935. g. 7. janvāri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
16. janvārī pulksten 15, Rīgā,
L. Pils ielā 13/15, dz. 3, pārdos
vairāksolīšanā Herberta Omes
dažādas zvērādas un to izsrādā-
jumus novērtētus par Ls 800,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 30575

Rīgā, 1935. g. 4. janvārī.

Rīgas prefektūras 3. iec. priekš-
nieks paziņo, ka 1935. g.
15. janvārī ' pīkst. 11, Rīgā,
Kr. Barona ielā 49, dz. 27.,
dzīvokļa nodokļa piedziņas lietā
pārdos otrā atklātā vairāksolī-
šanā Mote Šūmachera drēbju
skapi, dīvānu, misiņa kroņa
lukturi un 3 guļamus pēļus, kas
novērtēti par Ls 595,96.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. L 30644

Rīgā, 1935. g. 5. janv. 30337

Iekšlietu ministrijas emigrā-
cijas un tūrisma nod. izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
ārzemes pasi JVe 006321 H, kas
izdota Rīgā, 1934. g. 7. decembrī
Izakam Našatiram. 30340

Iekšlietu ministrijas emigrā-
cijas un tūrisma nod. izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
ārzemes pasi JVe 004152 H, kas
izdota Rīgā, 1934. g. 22. augustā
Jetei Zalkinds. 30341

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R N° 102190/38513,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 29. jūn. izsniegusi
Kārlim Embriškem. 30335

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
Jāņa Holma kolportiera pazi-
ņojumu 12085, izdotu 1921. g.
1. decembrī. 30375

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
Marijas Šneideres kolportiera
paziņojumu 12086, izdotu
1921. g. 1. decembrī. 30376

Rīgas prefektūras 9. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
Origora Staruchina, dzim. 1902.g.
23. . novembrī, kara klausības ap-
liecības grāmatiņu 7230, ko iz-
devis Zemgales artilērijas pulka
komandieris 1927. g. 4. jan-
vāru 30338

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona lie-
tošanas atļ. 70205, kas izdota
1933. g. 29. maijā Zigrīdai
Kuziks. L 4326 30487

Taurkalnes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu 29850, ko šī pag.
valde 1932. g. 11. janv. ar 50. N°
izdevusi Annai Liepiņš. 28402o

Tukuma-Talsu apr. pol. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
Latv. iekšz. pasi ser. CT 012751/
1648, ko Ugāles pag. valde 1929. g.
20. nov. izdevusi Annai Vīžnieks.

? >

ODažādi
sludinājumi.

Ziemel - vakaru
metalurģiskās, mēchaniskās
un kuģu būvētavas fabriku
akc. sab. likvidācijas komisija
uzaicina minētās sabiedrības ak-
cionārus uz

kārtējo vispārējo sapulci.
kas notiks Liepājā, 1935. g.
31. janvārī, pikst. 19, likvidācijas
komis.jas telpās, Brīvības ielā 95.

Dienas kārtība:
1) Lkvidācijas komisijas ziņo-

jums,
2) 1934. g. darbības pārskats,
3) dažādi jautājumi.
Saskaņā ar sabiedrības statūtu

53. §, likvidācijas komisija lūdz
akcionārus, kas vēlas piedalīties
sapulcē, iesniegt likvidācijas ko-
misijai savas akcijas resp. pa-
gaidu apliecības uz augšminēto
adresi vismaz 7 dienas pirms
sapulces dienas.

Ja 31. janvārī sasauktā sapulce
neatbilstu sabiedrības statūtu
61. § noteikumiem un tādēļ ne-
notiktu, tad tiks sasaukta ' otr-
reizēja vispārēja sapulce tanīs
pašās telpās, to pašu jautājumu
izlemšanai, kādi bija nolikti pir-
majā sapulcē. Par šīs otrās sa-
pulces dienu izziņos atsevišķi.

Otrreizējā sapulce skaitīsies,
par likumīgi notikušu un tās
lēmumi būs pilntiesīgi, neskato-
ties uz likvidācijas komisijai
iesniegto akciju skaitu. 30371

Likvidācijas komisija.

Eiropas preču un bagāžas
apdrošināšanas akc. sabiedr.

uzaicina akcionārus uz

ārkārtējo pilno sapulci,.
kura notiks 1935. g. 29. janvārī
pulksten 12 sabiedrības telpās
Rīgā Šķūņu ielā 23 ar sekošu

dienas kārtibu:
1) Fin. ministr, apdroš. nodaļas

1934. g. 2. oktobra priekš-
likuma apspriešana un iz-
lemšana;

2) dažādi jautājumi.
Akcionāri, kas vēlas piedalīties

āi kārtējā sapulcē, lūgti pieteikt
savas akcijas valdei (Rīgā Škūnu
ielā 23) līdz 1935. g. 22. ' jan-
vārim. 30334 Valde.

Tirdzniecības un rupniec. akc. sab.

„Sēlija
valde paziņo akcionāriem, ka
1935. g. 26. janvārī pīkst. 12
Jelgavā, Rūpniecības ielā 25,
valdes telpās tiek sasaukta

ārkārtēja akcionāru sapulce
ar šādu dienas kārtību:

1. Sapulces amata personu vē-
lēšanas.

2. Valdes ziņojums.
3. Valdes un revīzijas komisi-

jas locekļu pārvēlēšana.
4. Dažādi jautājumi.

Akcionāriem, uz statūtu 52. p.
pamata, jāpieteic akcijas valdei
ne vēlāk kā 7 dienas pirms
sapulces. 30555 Valde.

Rīgas-Hamburgas līnija.
Paziņo, ka 1935. g. 12. janvāri

preču tvaikoņa ,,ERNA" N.R.T.
491,18 vietā uz Hamburgu izies
preču tv. „ALVINE RLSS"
N.R.T. 566,07, saskaņā ar, Vaid.
Vēstn." 1934. g. 294. num.
izsludināto sarakstu.

Kuģu aģents
„Lorenz M. Meesenburg"

30559 Rīgā, L. Pils ieiā 6.

Allažu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu 131, ko Drabežu pag.
vaide izdevusi Pēterim Maļinov-
skim 1932. g. 13. jūn. ser. 30281.

Allažu pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. PA 00026, ko šī pag. valde
1930. g. 2. sept. ar 1226. num.
izdevusi Elzai-Rozālijai Rauzen-
bergs. 28497o

Jaunlatgales apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto darba grām. 22579/49,
ko Šķilbēnu pag. valde 1932. g.
8. tai. izdevusi Rozālijai Spru-
kulis. 28554o

Jaunlatgales apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser. NJ
Ne 016667/2067, ko Litenes pag.
valde 1930. g. .28. okt. izdevusi
Jevdokijai Metlovs, dzim. Andre-
jevs. 28555o

Jaunlatgales apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser. JN
JVs 016408/1805, ko Litenes pag.
valde 1928. g. 11. sept. izdevusi
Jānim Metlovam. 28556o

Ļaudonas pag. valde izsludina
par nederīgiem: 1) Latv. pasi
ser. MV 014245/778, ko šī pag.
valde 1928. g. 4. janv., un 2) kara
kļaus, apliecību 1945, ko 1927. g.
29. janv. Madonas kara apr.
priekšu, izdevuši Jānim Drīks-
nām; 3) Latv. pasi ser. MV
N° 014998/1576, ko šī pag. valde
1928. g. 24. maijā izdevusi Annai
Driksna, un 4) zirga pasi 345,
ko 1926. g. 8. febr. Ungurmuižas
pag. valde izdevusi Antonam
Soboļevam. 28560o

Jaunsaules pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistr. zīmi 253, ko šī pag.
valde 1932. g. 29. jūn. izdevusi
Voldemāram Krišjāņa d. Pupa.

Liepājas pilsētas darba apgāde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu K
5950/13305, ko Liepājas pils.
valde 1933. g. 21. jūnijā izde-
vusi Jānim Iesalniekam. 30455

Liepājas-Aizputesapr. pol.l. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto ieroču atļauju JVe 905
JVa 2922, ko Liepājas-Aizputes
apr. priekšu. 1932. g. 18. apr.
izdevis Jānim Palāpām. 28941o

Annenieku pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. LV 008820/820,
ko šī pag. valde 1928. g. 30. marta
izdevusi Lūcijai Roze, dzim.
Trautmanis. 28943o

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu Latv. pasi ser. BL
JVo 024096/23869, ko šī prēf.
1928. g. 21. aug. izdevusi Vasi-
lijam Pimenovam. 28397o

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu Latv. pasi ser. BL
Ni> 008305/8251, ko šī prēf.
1928. g. 29. febr. izdevusi Jānim
Ķursītim. 28398o

Daugavpils apr. pol. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.JN
No 013868, ko Pustinas pag.
valde 1928. g. 11. 'apr. ar
1468. num. izdevusi Vikentijam
Žurna. 29077o

Ventspils apr. priekšnieks izslu-
dina par nederīgu Latv. iekšz.
pasi ser. CT 006209/11248, ko
Ventspils pils. pol. priekšu.
1928. g. 14. jūl. izdevis Zofijai
Bērziņš. 28394o

Ventspils apr. priekšnieks atsauc
,,Vald. Vēstn." 266. num. ie-
spiesto sludinājumu par Olgas-
Emmas Veismanis pases ser. PK
No 013582 nederīgumu. 28395o

Ventspils apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
darba grāmatiņu 31, ko Ugāles
pag. vaide 1932. g. 8. jūn. izde-
vusi Elzai Ozolpupa. 28553o

Vērgaļu pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. BZ 020536, ko Liepājas prēf.
1930. g. 14. maijā ar 46366. num.

izdevusi Rūdolfam - Hūbertam
Mandavam. 27991o

Livānu pag. valde atsauc savu
š. g. „Vald. Vēstn." 16. num.
ievietoto sludinājumu par Alber-
tam Jāzepa d. Skrūzmanim
1928. g. 24. febr. izdotās Latv.
iekšz. pases ser. JT 020187 2562
izsludināšanu par nederīgu, jo
minētā pase ir atrasta. 28403o

Ludzas apr. pol. 2. iec. priekš-
nieks izsludina par nozaudētu
valsts Stock sist. pistoli N8 13928, i
kas bija izsniegta polic. k£rtīhn.
Jā im Lipskim. 304:-2

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona lie-
tošanas atļauju 72259, kas izdota
1933. g. 11. septembrī Leizeram
Pikels. L 4327 30488

Rīgas radiofons izsludina par
neder,gu nozaudēto radiofona lie-
tošanas atļauju 71383, kas izdota
1933. g. 1. augustā Jānim Bet-
manim. L 4328 30489

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona
lietošanas atļauju 08129, kas iz-
dota 1926. g. 7. septembrī Dāvi-
dam Averbucham. L 4329 60490

Iespiests Valsta tin tir fii.ī.

Būvniecības pārvalde
Brīvības ielā 37 39,

izsludina sacensības:
1) 1935. g. 14. janvārī pīkst. 11, par tvaika un kondens-ūdens

vadu izbūvi Ķemeru viesnīcā, drošības nauda Ls 350,—.
2) 1935. g. 17. janvāri pīkst. 11, par Ķemeru viesnīcas mēbeļu

piegādi; drošības nauda Ls 3000,—.
3) 1935. g. 24. janvārī pīkst. II, par virtuves ietaises izbūvi

Ķemeru viesnīcā; drošības nauda Ls 1300,—.
Ar projektu, maks. apr. un darbu aprakstu var iepazīties

Būvniecības pārvaldē. L 4321 30484

Dzelzceļu techniskā direkcija
izsludina š. g. 21. janvārī istabā 314

rakstisfku sacensību
plienakmeņu piegādei vai akmeņu lauztuvju
iz nomai pie Rīgas-Valkas dzelzceļa no Rīgas

līdz Cēsu stacijai.
Akmeņu cenas jāpieteic par kubikmetru ar pievešanu un

nokraušanu pie dzelzceļa, kur iespējama iekraušana vagonos.
Nodošanas vieta jāuzrāda iesniegumos.

Lauztuvju pieteikumos jāuzrāda to atrašanās vieta (pagasts,
māja) un cena par izlauztu kub. metru.

Tuvākas ziņos un techniskos noteikumus izsniedz 2. ceļu iec.
kantorī Čiekurkalnā, 3. ceļu iecirkņa kantorī Cēsīs un dzelzceļu
virsvaldes 317. istabā darba laikā.

Drošības nauda 5% no piedāvājuma summas. Iesniegumi
apmaksājami ar Ls 2,-— zīmognodevas. L4318 30485

Lauksaimniecības pārvaldes
zvejniecības un zivfaoniba» nodaļa
paziņo, ka 1935. gada 22. janvārī pīkst. 10 Zemkopības ministrijas
telpās, Kalpaka bulv. 6 pārdos atklātā vairāksolīšanā

14 gab. lietotus lašu peldu tiklus.
Tuvākas zinas zvejniecības un zivkopības nodaļā, Kalpaka

bulv. 6 dz. 4, 5. ist. 30570

Valsts Daugavpils psīchiatriskā slimnīca,
Daugavpilī Siguldas ielā 4, 1935. g. 17. janvārī pīkst. 14, izdos

vatkstveidaizsofē 30454

sekojošu audumu piegādi slimnīcas vajadzībām:
1) kokvilnas audumu ,,Reps", tumši brūnas krāsas . 3467 mtr.
2) ,, ,, ,,Bjaz ", nebalinātu (palagiem),

142 cm platumā 3960 „
3) „ ,, „Bjaz", nebalinātu, 71 cm plāt. 4250 ,,
4) ,, ,, ,,Heringbone", 71 cm platumā

(nebalinātu) 621
5) „ „ balinātu (halātiem) 316 „
6) „ „ krāsainu „Luster", 71 cm. plāt. 682 „
7) linu audumu, nebalinātu 600 ,,
8) ,, „ gultas maisiem (rupja izstrādājuma) 431 ,,

Piedāvājumi nodrošināmi ar 10% no piedāvājuma summas.
Drošības nauda iemaksājama vai nu tieši slimnīcai vai Latvijas
bankā uz slimnīcas tekošu rēķinu 6743. Piedāvājumi, apmaksāti
ar Ls 2,— zīmognodevu, iesniedzami slimnīcai lidz izsoles sākumam
slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,Uz aadumu izsoli 1935. g.
17. janvāri". Piedāvājumiem bez tam klāt pievienojama kvīts
par drošības naudas iemaksu un arī attiecīgi audumu paraugi.

Šoseju un zemes ceļu depart. IZ. rajona inženieris
izdos š. g. 16. janvārī pīkst. 10 Skrundā, Saldus ielā 40 jauktā izsolē

1052 mlaukakmeņu piegādi
uz Skrundas-Kuldīgas šosejas no 4,00 līdz 6,70 kilom.

Izsoli noturēs mazās vienībās pa 20 m. Nodrošinājums uz
katru vienību Ls 15,—. L 4324 30486

Tuvākas ziņas rajona inženiera kancelejā — parastā darbā laikā.

Burtnieku virsmežniecība
mutvārdu izsolē 1935. g. 17. janvārī pulkst. 13, virsmežniecības
kancelejā, Dikļu pag. Budenbrokas muižā

pārdos saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus
Vilzēnu 2. iec. un Augstrozes 4. iec. mežniecībās , pavisam 16 vie-
nības, vērtībā no Ls 2,— līdz Ls 146,—.

Saimnieciskā kārtā sagatavotos materiālus pārdos pēc zem-
kopības ministra apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirk ņu
mežziņiem. 30452*

Daugavpils virsmežniecība
mutvārdu izsolē 1935. g. 22. janvārī pīkst. 10, Daugavpils virs-
mežniecības kancelejā, Daugavpilī, Cietokšņa ielā 3, dz. 3,

pārdos augošu mežu — ošu kokus pēc celmu skaita
3. iec. mežniecībā: 3 vienības no Ls 76,— līdz Ls 594,—Vērtībā;
no 176 līdz 344 ošu kokiem.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem nosa-
cījumiem.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem. 30451

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie 3. iecirkņa
mežziņa.

Grīvas virsmežniecība
1935. g. 28. janvāri pīkst. 12 Grīvas virsmežniecības kancelejā
Laucesas pag. Mežamuižā, mutvārdu izsolē
pārdos vienā vienībā apm. 205 steri sekvestrētus, mizotus,

1 metru garus bērzu klučus.
Kluči atrodas mežā — Sventes iecirkņa mežnieībā un novēr-

tēti par Ls 1169,—.
Kluču pircējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā tie uz vietas

atrodas, bez šķirošanas, brāķēšanas un bez pārmērīšanas.
Klučus pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas likuma

un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludināto vienību noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie Sventes ie-

cirkņa mežziņa.
1935. g. 4. janvārī. 607. 30430

Kuldīgas virsmežniecība
'v?,H g-,-25 / J?nvāfa izsolē, kas publicēta 1934. g. 22. decembra„Vald. Vestn." 291. num.,

pārdos vēl papildus 5 augoša meža vienības
4. iec mežniecībā , ar vērtību no Ls 101— līdz L? 271— un4 vienības 3. iec uežūecibā Kuldīgas t ovadā ar
Ls 11,— lidz Ls 7o,—. 3 ,,50
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